АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2019                                        с. Зелѐное                                      № 28

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации

по планировке территории в границах Зелёновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области»

В соответствии со статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 12

Закона Тамбовской области от 25.02.2017 № 86-З «Об отдельных вопросах

организации местного самоуправления в Тамбовской области», статьей 25

Правил землепользования и застройки Зелѐновского сельсовета Сосновского

района Тамбовской области, утвержденных решением Зелѐновского

сельского Совета народных депутатов от 08.07.2014 № 48 (в ред. от

30.12.2016 № 149), Порядком подготовки документации по планировке

территории, разработка которой осуществляется на основании решений

органов местного самоуправления Зелѐновского сельсовета Сосновского

района Тамбовской области и принятия решения об утверждении

документации по планировке территории, в границах Зелѐновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области, утвержденном

постановлением администрации Зелѐновского сельсовета от 24.12.2018 №

102, администрация Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления на

территории Зелѐновского сельсовета муниципальной услуги «Принятие

решения о подготовке документации по планировке территории в границах

Зелѐновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области» согласно

Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации  «Зелѐновский вестник» и  разместить на официальном

сайте Зелѐновского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                  Е.Д. Куликова